
»عارف« برای سومین بار رئیس فراکسیون امید شد

امید  فراکسیون  رئیس  بار  سومین  برای  عارف  محمدرضا  ایسنا: 

مجلس شورای اسلامی شد.

امروز، بررسی لایحه الحاق به »پالرمو« در شورای نگهبان

حقوقدان  عضو  کدخدایی،  عباسعلی  جوان:  خبرنگاران  باشگاه 

شخصی  صفحه  در  پستی  انتشار  با  نگهبان  شورای  سخنگوی  و 
اعلام  را  نگهبان  شورای  چهارشنبه  روز  نشست  کار  دستور  خود، 
نگهبان  شــورای  هفته  این  کار  »دستور  نوشت:  کرد.کدخدایی 
بر  را در  نیز  لوایح دیگری  لوایح قبل،  به  ادامه رسیدگی  بر  علاوه 
قانون  اصلاح  و  پالرمو  کنوانسیون  به  الحاق  جمله  از  می گیرد، 
مبارزه با پولشویی. مجددا از کارشناسان امر درخواست می شود 
نظرات خود را در چارچوب موازین شرع و قانون اساسی برای ما 

ارسال نمایند«.

فرصت  برای شکست آخرین نسل آمریکایی شرور

در  ملی  امنیت  عالی  شــورای  دبیر  شمخانی،  علی  سیما:  و  صدا 

همایش پیش کسوتان عرصه جهاد و شهادت گفت: ما بینی آمریکا 
را در پیروزی انقلاب، شکست صدام و پیگیری 40 ساله انقلاب به 
امروز شرورترین  به حاکمیت  با توجه  امروز  خاک مالیدیم و نسل 
افراد ممکن بر آمریکا این فرصت را دارد که با شکست آخرین نسل 
پذیر  امکان  این  و  بسازد  بلامنازع  قدرتی  خود  از  شرور  آمریکایی 

است .

کاهش شدید محبوبیت آمریکا در میان متحدان

صدا و سیما: طبق نتایج نظرسنجی موسسه پیو، وجهه آمریکا که در 

سال ۲0۱۷ ضربه بزرگی خورده بود همچنان در سال ۲0۱۸ در 
کشور های بسیاری به ویژه در اروپا تضعیف شده است. نتیجه یک 
نظرسنجی نشان می دهد که پس از یک سالی که دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا حملات لفظی خود را علیه کشور هایی مانند 
متحدان  میان  در  آمریکا  محبوبیت  داده،  افزایش  آلمان  و  کانادا 

قدیمی اش به شدت کاهش یافته است.

از گوشه و کنار 

کاهش 7200 واحدی شاخص بورس
از  بــازار، بیش  ارز در  با افت قیمت  مهر: شاخص کل بورس دیــروز 

۷۲00 واحد کاهش یافت و به کانال ۱۸۸ هزار واحد عقبگرد کرد.

قیمت بلیت قطارهای مسافربری امسال افزایش 
نمی یابد

جمع  در  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون  محمدزاده،  سعید  تسنیم: 

خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به حمایت های خوب دولت، هیچ 
طی  مسافربری  قطارهای  بلیت  قیمت  افزایش  برای  برنامه ای 

امسال نداریم.

آتش گرفتن کشتی دانمارکی با 335 مسافر و خدمه

مهر: منابع رسانه ای از آتش سوزی گسترده در یک کشتی مسافربری 

دانمارکی با 335مسافر و خدمه در دریای بالتیک خبر دادند.
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اخبار

روی خط سیاست 

از میان خبرها 

اختیارات  بررسی  ادامه  در  اقتصادی  هماهنگی  عالی  شورای  جلسه 
مورد نیاز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در مورد بازار ارز و پول، 
پایگاه اطلاع رسانی ریاست  موارد جدیدی را تصویب کرد. به گزارش 
مقننه  قوای  سران  حضور  با  شنبه  سه  روز  که  جلسه  این  در  جمهوری، 
و قضاییه و به ریاست حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی 
برگزار شد، مصوب شد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مجاز به 
انتشار اوراق مشارکت ارزی- ریالی باشد. بر اساس این مصوبه، بانک 
مرکزی موظف است تمهیدات و تسهیلات لازم را برای خرید و فروش 
محصولات  دیگر  و  فــولاد  و  پتروشیمی  ــادرات  ص از  حاصل  ارز  فــوری 
صادراتی که توسط صادر کنندگان عرضه می شود، در بازار ثانویه ارز 
فراهم کند. همچنین بانک مرکزی جمهوری اسلامی مجاز به عملیات 
خرید  منظور  به  پولی،  سیاست  اعمال  برای  تواند  می  و  است  باز  بازار 
کند.  اقــدام  دولــت  توسط  شده  منتشر  اسلامی  مالی  اوراق  فــروش  و 
سرمایه  تشویق  منظور  به  اقتصادی  هماهنگی  عالی  شورای  همچنین 

گذاری و جذب منابع ارزی، تصویب کرد که اتباع دولت های خارجی 
در صورتی که حداقل ۲50 هزار دلار جهت سرمایه گذاری در ایران، به 
کشور وارد کنند، مطابق ضوابطی که دولت اعلام می کند، می توانند 

از امتیاز مجوز اقامت پنج ساله برخوردار شوند.

هلاکت 40 نفر از تروریست های داعش در عملیات موشکی سپاه

انس  محفل  یکمین  و  سی  در  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  فضای  هوا  نیروی  فرمانده   
پیش کسوتان جهاد و شهادت در خصوص عملیات موشکی سپاه علیه گروه های تروریستی 
در سوریه، گفت: اهمیت این عملیات به اطلاعاتی بود که نیروی قدس سپاه در اختیار ما قرار 
عملیات  بودن  آمیز  موفقیت  بر  تاکید  با  زاده  حاجی  علی  امیر  سردار  مهر،  گزارش  به  داد. 
موشکی سپاه، گفت: برابر اطلاعات رسیده تا شب  دوشنبه حدود 40 نفر از تروریست ها به 
هلاکت رسیده اند اما اجساد هنوز زیر آوار است و اطلاعات تکمیلی در آینده اعلام می شود. نیروی قدس سپاه 
پاسداران اصابت موشک ها را به اهداف تایید کرده که در بین سرکردگان داعش، فرمانده موصل نیز به هلاکت 

رسیده است.

روند کاهش قیمت گوشی های تلفن همراه

 قیمت گوشی های تلفن همراه که به دنبال بالارفتن نرخ ارز افزایش یافته بود اکنون به گفته 
رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی، ارتباطی و لوازم جانبی، با سراشیبی نرخ دلار، روند 
ایرنا گفت: کاهش  ایرنا، مهدی محبی به خبرنگار  کاهشی به خود گرفته است. به گزارش 
قیمت ارز تاثیر صددرصدی بر قیمت در بازار گوشی های تلفن همراه دارد زیرا این کالا با ارز 
وارد می شود. رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی ادامه داد: اکنون که نرخ دلار کاهش 

یافته است، شاهد افت بهای گوشی در بازار تلفن همراه هستیم.

پاسخ آمانو به نتانیاهو

درباره  نتانیاهو  مضحک  اظهارات  به  اشاره  با  ای  هسته  انرژی  المللی  بین  آژانس   مدیرکل 
زیادی  اهمیت  از  آژانس  استقلال  کرد:  اعلام  ایران  در  مخفی«  ای  هسته  »انبار  یک  وجود 
برخوردار است و اطلاعاتی را که به این نهاد ارائه می شود همین طور نمی پذیرد. به گزارش 
آزمایی  راستی  های  فعالیت  کرد:  اعلام  ای  بیانیه  در  آمانو  یوکیو  سیما،  و  صدا  خبرگزاری 
به  ایران  که  الحاقی  پروتکل  و  ایران  با  جامع  های  پادمان  توافق  براساس  ایران  در  آژانس 

صورت موقت آن را اجرا می کند انجام می شود.

نعمتی: قصور در حادثه تروریستی اهواز قطعی است

 سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه غیرعلنی مجلس با حضور 
وزیران مربوطه و مسئولان امنیتی گفت که قصور در حادثه تروریستی اهواز قطعی است و در 
این راستا با تعدادی از مقصران برخورد شده است و تعدادی دیگر به دادگاه معرفی شدند. 
بهروز نعمتی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: جلسه غیرعلنی صبح سه شنبه مجلس با حضور 
کشور،  و  اطلاعات  وزیران  قوا،  کل  فرماندهی  کل  ستاد  حفاظت  مسئول  آشتیانی،  سردار 

مدیرکل اطلاعات خوزستان و استاندار خوزستان برگزار و گزارشی به نمایندگان ارائه شد.

مقامات فرانسوی در قبال ایران واقع بین باشند

دیرپای  روابط  تخریب  درصدد  که  شومی  دست های  درباره  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی   
ایران و فرانسه و دیگر کشور های موثر اروپایی هستند هشدار داد. به گزارش خبرگزاری صدا 
و  ناروا  اتهام  خصوص  در  فرانسه  دولت  وزیر  سه  بیانیه  به  واکنش  در  قاسمی  بهرام  سیما،  و 
واهی به یکی از دیپلمات های کشورمان که به دخالت در عملیات خرابکاری در تجمع یک 
و  اسناد  به  توجه  با  کرد:  اظهار  است،  شده  دستگیر  و  متهم  پاریس  در  تروریستی  گروهک 
مدارک موجود نقش معاندان، بدخواهان و عوامل مخرب شناخته شده در طراحی این نمایش مضحک روشن 

است. بنابراین خواهان واقع بینی مقامات فرانسوی در قبال جمهوری اسلامی ایران هستیم.

کاهش قیمت ها در بازار خودرو

 فعالان بازار خودرو از کاهش میانگین 50 میلیون تومانی قیمت ها در بازار خودرو خبر می دهند.
به گزارش ایسنا، با آغاز روند سقوط قیمت دلار از بعدازظهر روز دوشنبه، انتظار می رفت قیمت ها 
در بازار خودرو نیز روند نزولی به خود بگیرد. در این شرایط براساس جدیدترین اخبار به دست 
آمده از بازار خودرو، روز گذشته قیمت ها در بازار خودرو به شدت کاهش یافته است. به گفته رئیس 
اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودروی تهران، هم اینک قیمت خودروهای داخلی بین 
۱٫5 تا ۱۲ میلیون تومان و قیمت خودروهای وارداتی که نسبت مستقیم با نرخ ارز دارند به طور میانگین 50 میلیون 

تومان کاهش یافته است.

مصوبه های جدید برای بازار ارز

 انتشار اوراق مشارکت
 ارزی- ریالی مصوب شد

رحمانی فضلی: شاهد سیر نزولی قیمت ارز و سکه خواهیم بود

جلسه مقدماتی ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور به منظور تبیین و ایجاد هماهنگی برای برگزاری اولین جلسه ستاد با حضور تمامی 
اعضا برگزار شد. به گزارش ایسنا، رئیس ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور بر تبیین و تشریح وظیفه این ستاد، هم افزایی اطلاع رسانی 
به مردم و اقناع افکار عمومی از طریق انتقال دقیق، صحیح و سریع اخبار و اطلاعات تاکید کرد و از تمامی رسانه ها و صاحبان تریبون خواست در 
انتشار مطالب و بیان مواضع اقتصادی منافع ملی و حقوق مردم را به طور جدی رعایت کنند. رحمانی فضلی در این جلسه با اشاره به تلاطم غیر 
واقعی بازار ارز و سکه تصریح کرد: با تصمیمات مناسبی که در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا گرفته شد، شاهد سامان یابی 

وضعیت بازار و سیر نزولی قیمت ارز و سکه خواهیم بود.

بانک مرکزی: بانک های مجاز برای خرید ارز از مردم اقدام کنند

بانک مرکزی از تمام بانک های مجاز به عملیات ارزی خواست برای خرید ارز از مردم اقدام کنند. به گزارش  ایسنا، با توجه به افزایش فروشندگان ارز در 
بازار و کاهش تقاضا برای خرید اکنون متقاضیان فروش تا حدی با مشکل مواجه شده اند. این در حالی است که با تمایل مردم به فروش ارزهای خود و نیز 
امتناع دلالان ارز و برخی صرافی ها از خرید ارز، بانک مرکزی از مردم خواست با مراجعه به شعب ارزی بانک های دارای مجوز عملیات ارزی، برای فروش 
ارزهای خود به قیمت اعلامی اقدام کنند.بازار ارز روز گذشته با نرخ ۱0 تا ۱۱ هزار تومانی برای دلار آغاز شد و همانند عصر روز دوشنبه شاهد حضور 
افراد زیادی بود که تقاضای فروش داشتند. این در حالی است که اکثر صرافی ها خرید و فروش نداشتند و تابلوهای شان را خاموش کرده  بودند. 

در بازار آزاد نرخ ها تا ظهر روند کاهشی را طی کرد. در ساعات پایانی رسمی دیروز بازار ارز، قیمت فروش دلار به بیش از ۱5 هزار تومان رسید.

پنج شنبه؛ تجمع 700هزار نفری بسیجیان

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به تجمع ۷00هزار نفری بسیجیان در سراسر کشور در روز پنج شنبه گفت: ۱00 هزار نفر از بسیجیان 
تهران و کرج در تهران در استادیوم ۱00 هزار نفری اجتماع خواهند کرد. به گزارش فارس، سردار غلامحسین غیب پرور در نشست خبری با هدف 
تشریح مرحله دوم رزمایش سراسری اقتدار عاشورایی بسیج )سپاهیان حضرت محمد رسول ا...)ص( ۲( بیان کرد: این رزمایش از ۹ شهریور در 

تمام استان های کشور آغاز شد و روز پایانی آن نیز پنج شنبه ۱۲ مهرماه است.

وام 3 میلیون تومانی برای زنان سرپرست  خانوار

به گزارش خانه ملت، معصومه ابتکار، معاون امور زنان و خانواده  رئیس جمهور با اعلام این خبر که 30 هزار نفر از زنان سرپرست خانوار از تسهیلات 
وام بهره مند شده اند، در رابطه با سقف ارائه وام به زنان سرپرست خانوار افزود: مبلغ این وام 3 میلیون تومان است که به راحتی در اختیار زنان 

سرپرست خانوار قرار می گیرد.


